
Stranica 32 – Broj 3  "Službeni glasnik Zadarske županije"         18. siječnja 2010.godine 
 

 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi(NN 33/01,60/01 i dalje: Zakon o 
lokalnoj), članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04,) te članka 28. 
Statuta Općine Kolan, Općinsko Vijeće Općine Kolan na svojoj 6. sjednici održanoj 21. prosinca  2009. godine, 
donosi: 
 
 
 
 

ODLUKA O  PROGRAMU 
Gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2010. 

 
 
                                                            
 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuju se izvori i namjena sredstava za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2010. godinu na području Općine Kolan.Ovaj Program odnosi se na građenje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture: 
 

1. javne površine,                                      4. javna rasvjeta, 
2. nerazvrstane ceste,                                5. opskrba pitkom vodom, 
3. groblja,                                                  6. odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, 

 
 
 

Članak 2. 
Izvori sredstava za ostvarivanje ovog Programa je Proračun Općine Kolan,  nadležna ministarstva, te fondovi. 
 
 
 

Članak 3. 
Namjena sredstava za ostvarenje ovog Programa je slijedeća: 
 

1. Kapitalna donacija Komunalnom društvu Kolan d.o.o.-Javna odvodnja Mandre I faza -7.000.000,00KN.              
2. Izrada projekata i izgradnja „ Luka Mandre“- 100.000,00KN. 
3. Izgradnja cesta –ostalo 2.000.000,00KN. 
4. Izgradnja javne rasvjete- 50.000,00KN. 
5. Izgradnja i uređenje poljskih puteva-100.000,00KN. 
6. Izgradnja groblja Kolan-250.000,00KN. 
7. Rekonstrukcija obalnog pojasa Mandre-50.000,00KN. 
8. Tržnica Kolan-50.000,00KN. 
9. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-ostalo-200.000,00KN. 

 
                                                 

 
Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku“ Zadarske županije. 
 
 
Klasa:361-01/09-01/12 
Ur. br:2198-40-09-1                                                                                                                                                                        
                                                               

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Kolan 

Ante Oštarić 
 

 
 
 
 
 




